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Intäkt från DM-tävlingarna 

Den 29 och 30 maj, anordnade Landvetter Boule Club två av deltävlingarna i DM. Den totala intäkten 

blev cirka 13 000 kr. Ett stort och varmt tack till alla er som var med och hjälpte till på olika sätt. 

 

 

HLR-kurs 

Styrelsen beslutade att anordna en HLR-kurs lördagen den 11 oktober kl. 10.00 – 13.00. 

12 medlemmar har möjlighet att delta, lista för anmälan sätts upp i augusti. 

 

 

Projekt för utemiljön i Önneröd 

RF har beslutat om att stödja vårt projekt för utemiljön i Önneröd, med sökta 39 000 kr. Resterande 

del av projektet, 13 000 kr, kommer att tas av föreningens egna medel. Vi hoppas dock fortfarande 

att Härryda kommun kommer att bevilja sökt stöd för detta, men det beslutas först i december. 

 

 

Hallfrågan 

Jonny har varit på möte med representanter för Härryda kommun, för att framföra klubbens 

synpunkter när det gäller ett eventuellt byggande av en ny boulehall. Kan man bygga om den gamla 

ishallen i Landvetter, kan man flytta skateboardverksamheten och bygga om nuvarande boulehall i 

Mölnlycke. Synpunkter och förslag är många, mer information kommer allt eftersom frågan klarnar. 

Det finns också möjlighet att ansöka om bidrag från Allmänna Arvsfonden. C-G har deltagit på ett 

webbmöte som SBF anordnat tillsammans med Allm. Arvsfonden. Vi kommer även att titta på detta 

som ett finansieringsalternativ. 

Nu utreder kommunen frågan, Jonny kommer att ha ytterligare ett möte med dem. Ambitionen för 

kommunen är att ha ett förslag klart för beslut på kommunstyrelsens möte i september. 

 

 

Cafélistan 

Det har kommit in klagomål när det gäller hanteringen av cafélistan. Som alla vet sedan tidigare så är 
Pia Aronsson ansvarig för cafélistan. Hon uppdaterar den när det är dags och lägger därefter ut den 
på vår hemsida samt sätter upp den på anslagstavlan antingen i Önneröd eller boulehallen i 
Mölnlycke. Våra medlemmar delas in i ”lag” om 2–3 personer, som får i uppdrag att sköte caféet 
under en specifik vecka. Nu har det visat sig att det finns ”lag” som byter vecka med ett annat ”lag”, 
utan att informera samtliga medlemmar i det andra laget. Det är ok att byta vecka om man först 
pratar med och får ok från samtliga medlemmar i det lag man vill byta med, därefter ändrar man 
uppgifterna på listan! 
 

 

Passalen 

Passalen är en förening som finns på 10 orter, bl. a Göteborg – Mölndal – Härryda. Medlemmar är 

barn och ungdomar på 0 – 18 år, med någon form av funktionsnedsättning. Gun Johansson har 
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deltagit på ett webbmöte där hon fått information om deras verksamhet. Det finns önskemål om att 

2 deltagare med ledare vill göra ett besök hos LAN för att testa på boulespel. C-G kommer i så fall att 

skräddarsy någon aktivitet som passar dem. Styrelsen beslutade att bjuda in dem vid ett tillfälle i 

oktober. Mer information kommer senare.  

 

 

Extra årsmöte samt medlemsmöte 

Efter sommaren kommer styrelsen att arrangera ett extra årsmöte samt ett medlemsmöte, datum är 
inte bestämt ännu.  
Du som medlem kan lämna in synpunkter till någon i styrelsen, på punkter du vill att vi ska diskutera 
på medlemsmötet. 
 

 

Propagandatävlingen 

Vi vill påminna om Propagandatävlingen som vi anordnar den 17 augusti. Alla som vill får delta, även 
du som inte har sökt licens ännu. 15 klubbar har fått en inbjudan till tävlingen, så tveka inte att 
anmäla dig till tävlingen innan platserna tagit slut. 
 

 

Larmet i klubbstugan 

På senare tid har det inträffat några falsklarm som har orsakat onödiga kostnader för klubben, då 

varje falsklarm medför en avgift på 1200 kr. 

För att förebygga detta har vi varit i kontakt med kommunen och bett dem se över skyltningen. Dock 

vill vi informera om att kommunen inte kan lämna ut larmkoden, och de har även meddelat att 

larmet måste omfatta hela fastigheten eftersom det ska skydda samtliga delar, inte enbart 

skytteklubbens kontor. 

För att undvika fler falsklarm ber vi dig som känner dig osäker på hur man larmar av att ta kontakt 

med en medlem som är insatt i rutinerna innan du öppnar dörren. Genom att hjälpas åt kan vi 

tillsammans säkerställa att larmhanteringen sker smidigt och att vi undviker onödiga avgifter. 

Tack för din förståelse och hjälp! 

 

 

 


